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Kära Elin, kära Jonas, och kära allihop

Jag är Elins storasyster,  och de senaste sex åren har jag också fått  vara något
som liknar en extrasyrras röst för Jonas. Det känns fint att få stå här ikväll, mitt i
den där varma blandningen av familj, vänner och alla minnen som har lett fram
till just den här stunden.

Jag minns när ni träffades på den där sommarfesten i skärgården.
Elin,  du  ringde  mig  senare  och  sa  med  din  lugna  men  glittriga  röst:  “Han  är
annorlunda.”
Jonas, du skrattade när vi sågs första gången – det där smittande skrattet som
får hela rummet att andas ut – och jag förstod vad hon menade.

Första dejten på det lilla kaféet i Gamla stan är ju numera en klassiker.
Jag  älskar  att  det  inte  var  något  stort  och  uppstyrt,  bara  två  människor  som
lutade sig fram över kopp efter kopp och upptäckte att tiden försvann.
Det säger något om er: att det enkla, ärliga och närvarande får ta plats.

Efter två år flyttade ni ihop i Sundbyberg.
Elin, din målmedvetenhet packade kartongerna i prydliga kategorier.
Jonas, din påhittighet hittade ett sätt att få tre extra hyllor att rymmas i ett och
samma hörn.
Det var som att se två olika superkrafter börja samarbeta – varmt och effektivt,
utan att någonsin bli kyligt.

Sen kom Portugal.
Ni åkte för att ge av er tid, inte för att samla bilder, och när ni kom hem märktes
det att resan hade gjort något med er.
Ni pratade mer om människorna ni mött än om platserna ni sett.
Det är så typiskt er båda:



Elin,  din  omtanke  tar  aldrig  slut  –  du  ser  vad  andra  behöver  innan  de  själva
hinner säga det.
Jonas, ditt lugn gör att allt runtomkring får en chans att landa.
Tillsammans är ni en trygg plats för andra.

Förlovningen på en klippa vid Höga Kusten… jag minns när ni berättade.
Det  var  inte  med  fyrverkerier  och  storslagna  gester,  utan  med  salta  vindar,
utsikt och hjärtan som redan var överens.
Det  är  något  med  er  kärlek  som  är  just  så:  stadig,  med  riktning,  byggd  på
vardagens små bevis.
Som  fredagarna  i  köket  när  ni  lagar  mat  tillsammans,  rör  i  samma  gryta  och
byter plats framför spisen utan att behöva säga något.
Som vandringarna i naturreservat där stegen tystnar och samtalen blir långa.
Som brädspelskvällar med vänner när Jonas skrattar så att alla skrattar, och Elin
påminner om reglerna – rättvist men bestämt.
Som  dokumentärkvällar  när  världen  blir  större  från  soffan,  och  ni  blir  klokare
tillsammans.

Elin, du har alltid varit varm och målmedveten – det märks i sättet du tar dig an
allt från studier till relationer.
Du väljer med hjärtat, men du håller i när det blåser.
Jonas, din uppfinningsrikedom och ditt lugn har inte bara kompletterat Elin – ni
har förstärkt varandra.
Det är så tydligt: du gör utrymme för henne att vara ännu mer sig själv, och hon
gör utrymme för dig att lysa.

Det finns en sak jag uppskattar särskilt när jag tänker på er två:
Ni har roligt tillsammans.
Inte bara när livet bjuder på solsken, utan också när något krånglar – en trasig
låda, en regnig vandring, ett recept som spårar ur.
Ni  möter  det  med  den  där  blandningen  av  skratt  och  “okej,  hur  löser  vi  det
här?”.
Och jag tror att det är där äktenskap egentligen byggs.
I  blicken  ni  ger  varandra  när  ni  skyndar  långsamt,  i  omtanken  som  fortsätter
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även när ingen tittar, i alla små val som blir ett liv.

Till er vill jag säga:
Fortsätt vara nyfikna.
Fortsätt låta fredagarna vara heliga, låt skogen vara er samtalsplats, låt skrattet
höras genom väggarna.
Och när ni tvekar – gå tillbaka till den där klippan i tanken, till känslan av att ni
redan visste.

Tack för att ni är så generösa med er omtanke, inte bara mot varandra utan mot
oss alla.
Familjen känns större och varmare med er.

Så, låt oss höja glasen
för Elin och Jonas
för kärleken som är trygg utan att vara tråkig
för vardagarna som blir till minnen
och för ett liv där ni fortsätter att välja varandra, om och om igen.

Skål!

Detta tal skapades med brollopstal.se.Svara på några frågor och generera ditt
eget personliga tal nu påbrollopstal.se
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